
Pressmeddelande
03 februari 2025 16:20:00 CET

 Asmodee Group AB www.asmodee.com•

EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL NÅGON JURISDIKTION DÄR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER 
OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Asmodee offentliggör prospekt i samband med 
notering av bolagets B-aktier på Nasdaq 
Stockholm
Den 7 januari 2025 beslutade extra bolagsstämman i Embracer Group AB (publ) 
("Embracer Group") att dela ut samtliga aktier i Asmodee Group AB (publ) ("Asmodee") 
till aktieägarna i Embracer Group ("Utdelningen") och att notera aktierna på Nasdaq 
Stockholm. Den 8 januari 2025 godkände Nasdaq Stockholms bolagskommitté 
Asmodees ansökan om upptagande till handel av bolagets  på Nasdaq B-aktier
Stockholm. Asmodee har i samband med Utdelningen och upptagandet till handel av 
dess  på Nasdaq Stockholm upprättat ett prospekt som idag har godkänts av B-aktier
Finansinspektionen och offentliggjorts på Asmodees hemsida. Första dag för handel i 
Asmodees  på Nasdaq Stockholm är den 7 februari 2025.B-aktier

Prospektet
Asmodee har i samband med Utdelningen och upptagandet till handel av  på B-aktierna
Nasdaq Stockholm upprättat ett svenskt samt ett engelskt prospekt. Det svenskspråkiga 
prospektet har idag godkänts av Finansinspektionen. Båda språkversionerna finns 
publicerade på Asmodees .hemsida

Prospektet har upprättats i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 (" "). Det svenskspråkiga prospektet har godkänts av Prospektförordningen
Finansinspektionen, som är den svenska nationella behöriga myndigheten enligt 
Prospektförordningen. Finansinspektionen godkänner det svenska prospektet enbart i så 
måtto att det uppfyller de krav på fullständighet, begriplighet och konsekvens som anges 
i Prospektförordningen. Godkännandet bör inte betraktas som en rekommendation av 
Asmodee eller av de värdepapper som beskrivs i prospektet. Finansinspektionen 
garanterar inte att sakuppgifterna i prospektet är riktiga eller fullständiga. Varje 
investerare uppmanas att göra en egen bedömning av huruvida det är lämpligt att 
investera i Asmodees aktier.

Tidsplan för Utdelningen:

https://corporate.asmodee.com/sv/investor-relations
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Sista dag för handel i Embracer Groups aktier inklusive rätt till aktier i Asmodee 3 februari 2025

Första dag för handel i Embracer Groups aktier exklusive rätt till aktier i Asmodee 4 februari 2025

Avstämningsdag[1] för utdelning av aktier i Asmodee 5 februari 2025

Första dag för handel i Asmodees B-aktier 7 februari 2025

Asmodees  publicerasQ3-rapport 12 februari 2025

Rådgivare
BNP PARIBAS,  Morgan SE, Skandinaviska Enskilda Banken och Société Générale agerar J.P.
som ledande finansiella rådgivare och DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige 
och Swedbank AB agerar som finansiella rådgivare till Asmodee i samband med 
Utdelningen. Baker McKenzie är legal rådgivare till Asmodee och Embracer Group medan 
White & Case är legal rådgivare till de finansiella rådgivarna.

För mer information, kontakta
Nathalie Redmo, Head of Investor Relations, Asmodee
Tel: +46 768 10 22 43

 E-post: ir@asmodee.com

Asmodee Corporate Communications team
 E-post: press@asmodee.com

Om Asmodee
Asmodee är en global ledare inom brädspel, dedikerad till att föra människor samman 
genom fantastiska spel och gripande berättelser. Tack vare sin globala och passionerade 
arbetsstyrka på över 2 200 personer kan spelare över hela världen njuta av en av de 
största samlingarna av brädspelsvarumärken inklusive CATAN®, Ticket to Ride®, Dobble
/Spot it!®, Exploding Kittens® och hundratals fler, både på digitala och fysiska plattformar. 
Med sitt operativa huvudkontor i Frankrike verkar Asmodee i Europa, Nordamerika, 
Sydamerika, Asien och Oceanien.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där 
detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och 
följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att 
använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler 
i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller 
inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Asmodee i någon jurisdiktion, 
varken från Asmodee eller från någon annan.

Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt enligt Prospektförordningen. Investerare 
ska inte investera i de värdepapper som beskrivs i detta pressmeddelande på grundval 
av något annat än informationen i det prospekt som Asmodee har upprättat och 
offentliggjort på sin hemsida. Potentiella investerare bör läsa prospektet innan de fattar 
ett investeringsbeslut så att de fullt ut förstår de potentiella risker och fördelar som är 
förknippade med beslutet att investera i värdepapperen.

mailto:ir@asmodee.com
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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att 
förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte 
säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, 
enligt den vid var tid gällande  Securities Act från 1933 (" "), och får inte U.S. Securities Act
erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en 
transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen 
avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett 
offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA.

BNP PARIBAS,  Morgan SE, Skandinaviska Enskilda Banken, Société Générale, DNB J.P.
Markets, del av DNB Bank ASA, filial Sverige och Swedbank AB agerar för Asmodees 
räkning i samband med Utdelningen och inte på uppdrag av någon annan. BNP PARIBAS, 

 Morgan SE, Skandinaviska Enskilda Banken, Société Générale, DNB Markets, del av DNB J.P.
Bank ASA, filial Sverige och Swedbank AB kommer inte att vara ansvariga gentemot 
någon annan för att tillhandahålla det skydd som erbjuds deras kunder eller för att 
tillhandahålla rådgivning i samband med Utdelningen eller i samband med något annat 
ärende som avses häri.

Detta pressmeddelande utgör inte en inbjudan att garantera, teckna eller på annat sätt 
förvärva eller överlåta värdepapper i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör 
inte en rekommendation för eventuella investerares beslut avseende Utdelningen. Varje 
investerare eller potentiell investerare bör genomföra en egen undersökning, analys och 
utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i detta pressmeddelande 
och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapperen kan minska 
såväl som öka och tidigare resultat är ingen vägledning för framtida resultat. Varken 
innehållet på Asmodees webbplats eller annan webbplats som är tillgänglig genom 
hyperlänkar på Asmodees webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta 
pressmeddelande.

[1] Det datum då aktieägare i Embracer Group måste vara registrerade för att erhålla 
aktier i Asmodee, utan att några ytterligare åtgärder krävs.
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